
REF. MLG54125

1 365 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Pinares de San Antón - El Candado
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Pinares de San Antón - El Candado »  29018

4
Sovrum  

3
Badrum  

350m²
Planlösning  

800m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Vacker 6-rumsvilla med pool och utsikt över
Malagabukten till salu i Miraflores.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära villa på 320 m² till salu i det prestigefyllda
och lugna området Miraflores i Malaga. Villan ligger i ett mycket lugnt
bostadsområde, på en gata med lite trafik, vilket ger den stor avskildhet, utan att
behöva ge upp tillgången till tjänster och bekvämligheter.

En av de viktigaste egenskaperna hos detta hem är dess omgivningar och
privilegierade vyer. Från olika ställen i huset kan du njuta av en fantastisk utsikt över
havet. Tack vare sina stora fönster fördelade i hela huset får den dessutom rikligt
med naturligt ljus.

Det erbjuder en perfekt designad layout, med sex stora sovrum, ett av dem för
service, och tre kompletta badrum. Därför är det ett idealiskt alternativ för stora
familjer eller de som letar efter extra utrymme för gäster.

När du kommer in är det rymliga vardagsrummet inrett med en elegant design och
två höjder. Den har en modern och minimalistisk inredning som kombineras med
arkitektoniska detaljer, som takets rundade former. Detta mysiga utrymme är perfekt
för att koppla av såväl som för att underhålla gäster. Längre fram finns det rymliga
köket, med modern stil, utrustat med avancerade apparater och med mer än
tillräckligt med förvaringsutrymme, samt en vinkällare. Det erbjuder ett idealiskt
område för både bekväm matlagning och för att njuta av informella familjemåltider.
Dessutom har köket direkt tillgång till utsidan, till en veranda och baren, perfekt för
bra väderdagar.

Villans exteriör är lika imponerande som dess interiör. På framsidan finns den
charmiga poolen, omgiven av en stor och mysig terrass där du kan njuta av solen. Den
täckta verandan är perfekt för utomhusmiddagar eller avkopplande stunder. Villan
har också en utomhusbar, perfekt för att organisera sociala sammankomster med
fantastisk havsutsikt.

Det privata garaget ger extra komfort, med plats för flera fordon.

Kort sagt, denna lyxiga villa erbjuder utrymme och komfort i Miraflores, Malaga, en
idyllisk miljö. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg54125

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Turistlicens, Tjänsteentré,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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